Qui vero. hec que s. hio d. ter minatur. lxxi. di. c. ij. et. ij. Sed quid si aliq. ep. receperit clericū alienum. de s. va rie pene statuunt. quibusdā cano nes dicūt verūq. esse excommuni candum quousq. clericus reuertat. vt. lxxi. di. cle ricos. s. di. hic i. p. mo capitulo q. v. terq. sit deponen dus. In scdo capi tulo d. q. est re mouendus ad tem pus ab officio.

Qui diuersē pene sint statute iure p. infligere quā magis viderit expedire. ex vt lite non cont. quoniam. s. si vero. Boniam. sine dimissiois. pater q. nō sufficit in tali translatio ne tacitus consensus epi. vt. lxxi. di. c. i. sed actus solēnis. sic. c. d. emā cipa. l. ij. sed si ab ecclesiam eiusdem epatus transiret sufficeret nū dus et tacitus assensus. q. tacitus assensus dissoluit mīmoniu carnale. vt. lxxij. q. v. qui vxorem. et est ratō quare a priori est absolutus q. nemo p. duobus dñis hūire. vt. s. e. q. i. c. i. sed si aliq. haberet pben das in diuersis epatib. ab utroq. possit iudicari et ordinari. et sic vn epus possit ordinare clericum alterius quod esse nō debet et ita seque retur impossibilitas iuris. Alias solius sui epi vbi epus notus ē. sed sui epi. sufficit habē. in remotis epi. s. quārun. quinq. sigilla. Ab opprobriū. eadem pena statuitur vt ex de. ele. pegri. c. i.

Relatio cleri simul et populi terracinensis gentis nos val de letificat ob hoc q. de tua fraternitate bona testat. et quia defuncto pontifice suo petro sibi cardinalem postulant te ostitui sacerdotem eoz desideria necessario cōplenda preui dimus. tota igitur mentis intentio ne ita lucrum animaz dño nostro facere festiato vt digna te merces ante aspectū eius in die retributio nis inueniat. Quicquid vero de predi cte rebus ecclesie vel eius patrimo nio seu cleri ordinatōne promotōe re et omnib. gñaliter ad eū ptenen tibus solerter atq. canonice ordi nare facereq. pvideris liberam ha bes q. ppe vt sacerdos pprijs modis oib. facultatē. Illud q. fraternita tem tuam scire necē ē qm sic te pre dicte terracinēns ecclesie cardiales esse ostitimus sacerdotē vt et fun dens ecclesie pontifex esse non desi nas nec curā gubernatōnemq. eius ptercas. q. ita fraternitati tue sepe dicte terracinēns eccie curam miū gimus vt fundēns ecclesie tibi iura potestatē nullo mō subtraham.

Quod enim p. vt nō q. h. sidere tanq. ti tulate s. vni tāq. omdate. alteri ve ro tāq. titulate pesse valz.

Qui vero relicta sua eccle sia ad aliam transire volue rint nequaquam sine di missiois litteris sui episcopi susci piantur. Unde in sexto sinodo le gitur. **Sine dimissiois litteris in aliena ecclia clericus non ordinetur**

Quoniam diuersarum ecclesia rum clerei suas in quibus or dinati sunt ecclesias relinquentes ad

cum episcopus instituit aliquē inuitis patronis. xvi. q. vij. de cernim.

Dicitur. exceptōis. id est excusatōis. Lacuit. exstatuat. et sic potest peti restitutio clericorum.

Cingulo. id est executōne. nō enim deponitur vt sequitur.

Reuoari. ipō iure sicut ille cui ad tēpus interdictū ē postulare.

Propagatōis. propagatur enim v. l. cium ppter malū exemplum. xi. q. .ij. precipue.

Licentia. id est impunitas.

Siquis iam translatus. translatus eū intelli go cū est firmatus et adeptus pos sessio. ex de elec. cū in cunctis. sed ppter solā firma tōne non pbit ius qd habuit in pri ori ecclia nisi ad eptus sit possessio nem. vt. xxi. di. si qui epi. et intelli ge qm ē translatus de auctate epi sui et i eo casu p. m. telligi. extra de cō cel. pben. et ec. nō vacā. lras. et extra de pben. s. multa. alioq. si sine licē tia epi trāsit non ipō iur vacat p. or ecclia. imo p. or epi scop. p. eū repe tē. vt. vij. q. i. non oportet. et. c. si q. vero. v. l. die q. va cat quantum ad ipm. Jo. ego cre to q. prior ecclia possit eū repetere cū sit spoliata. vt ex d. resti. spo. p. totū. b. Item si q. recipet bificiū simplex in alia ec clia nō ideo per dit priorē eccliam vel pbenā. dum motu non sumat illā. p. titulo. pnt enim canonici da re simplex benefi cius nō canonico. vt extra de magi stris. q. nonnullis. et. xvi. q. i. posses siones. sed nunq. epi pnt dispēlare circa pluralitatez stipēdio. cū dica tur i illa ostōne. s. multa. q. p. sedez aplica p. dispē sari. et. p. to q. pnt quia a canone pmititur eis dispensatio. lxx. di. lā. cto. et sicut habet papa potestātē circa epatus sic epi ecclias. ex de excess. pla. sicut vmre. Itē q. legislato. sibi non reseruauit specialit ter dispensatōz cū dixit ro. pon. posse dispensare. q. eam alijs permisit. vt ex d. sen. ex. nup. nō enim d. i. ostitutōne solū papā posse dispēla re. sed aliud est dicere solū papā aliud papā. ex de testa. re. q. si. nō enim credendū ē papā velle iura alioz epoz. dimnuere. vt. xcix. di. ecce. et. c. nullus. et quicquid facit itelligēdū ē sine pūbicio alioz epoz. facē. vt. ix. q. ij. nūc. vero. c. de emācipac. nec auus. nec intē nasci debet in iuriarum occasio vntē iura. p. dicitur. ex de accusa. qualiter. c. vñ vi. meminerint. nec d. in ostōne q. roman. pōtifex debz dispēlare sed q. potest. s. p. s. verbum p. non imponitur necessitas. ff. de offi. p. si. sepe. et. l. sequēti. licet de romana sede dicatur non ideo excluditur de alijs.